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1 |CTO. MOTOR ENGINE SET MPS12-11 MPS20-14 1
2 |CARBURADOR CARBURETOR BPS780001211 1
3 |TORNILLO ANTIMANIPULACION M6X25 M6X25 ANTIMANIPULATION SCREW T0106025H 1
4 |TOBERA DE ADMISION INLET PIPE BPS781071211 1
5 |PINON SALIDA 713 Z13 FRONT SPROCKET MPS427001211 1
6 |PLETINA RETENCION PIRON SALIDA FRONT SPROCKET BRACKET BT050021211 1
7 |TORNILLO EXAGONAL M6X10 M6X10 HEXAGONAL SCREW T0106010 2
8 |CTO. PALANCA ARRANQUE CON MUNEQUILLA KICKSTART ASSY MPS890001211 1
9 |PALANCA CAMBIO VELOCIDADES SHIFT LEVER MPS490001211 1
10 [TORNILLO ESPECIAL M6X16 M6X16 SPECIAL SCREW T0206020 1
11 [FILTRO AIRE SECUNDARIO SECONDARY AIR FILTER BT280626059 1
12 |TUBO AIRE SECUNDARIO LARGO LONGER SECONDARY AIR TUBE BE785551209 1
13 |VALVULA AIS AIS VALVE BT280626060 1
14 |TUBO AIRE SECUNDARIO VALVULA - CULATA SECONDARY AIR TUBE, VALVE TO CYLINDER HEAD BPS880101211 1
15 |ULS M6X12 M6X12 ULS SCREW T0506012 4
16 |CASQUILLO ADAPTADOR CABLE GAS A CARBURADOR ACCELERATION CABLE BUSH ADAPTER TO CARBURETOR BPS784001211 1
17 |JUNTA VALVULA AIRE SECUNDARIO GASKET SECONDARY AIR VALVE BT280626065 2
18 |BRIDA UNEX 4.8X20 4.8X20 UNEX CLAMP BE25634009 1
19 |PINON SALIDA Z9 Z9 FRONT SPROCKET MRS445001213 1
20 |SEEGER 20x175 20X175 CIRCLIP SE03020175200 1
21 |TUBO SALIDA GASES MOTOR BLOW-BY TUBE MT10000011211 1
22 [ALLEN M6X16 M6X16 ALLEN SCREW T0306016 2
23 |ALLEN M6X20 M6X20 ALLEN SCREW T0306020 1




CILINDRO Y CULATA
CYLINDER & CYLINDER HEAD

GASGAS

TX RANDONNE 2014




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |TAPA VALVULAS VALVE COVER F28-100202-0 2
2 |TORICA O-RING ZA1-100602-0 2
3 |TORNILLO M6x10 M6x10 SCREW BQ/JRYP80 1
4 |ARANDELA WASHER ZA1-100405-0 2
5 [BUJIA (NGK - CR8HSA) SPARK PLUG (NGK - CR8HSA) AGRTC 1
6 |TORNILLO CULATA CYLINDER HEAD BOLT F28-100851-0 4
7 |ARANDELA WASHER ZA1-100404-0 4
8 |TORNILLO M6x90 M6x90 SCREW BGB/T70.1 2
9 |TORICA O-RING F28-100601-0 1
10 |TAPA LATERAL PINON SPROCKET SIDE COVER F28-100201-A 1
11 [TORNILLO M6x20 M6x20 SCREW BQ/JRYP80 2
12 |JUNTA CILINDRO 125cc 125cc CYLINDER GASKET F28-200801-0 1
13 |CILINDRO CYLINDER F28-201000-0 MT70000GG-CDD-1 1
14 |JUNTA CULATA CYLINDER HEAD GASKET F28-100401-0 MT75050GG-CDD-1 1
15 |CHAVETA PIN BQ/JRYP96 2
16 |CTO. CULATA CYLINDER HEAD ASSY F28-111000-0-W1 1
17 |JUNTA CILINDRO 200cc 200cc CYLINDER GASKET MT70050GG-CDD-1 2




MECANISMO VALVULAS
VALVE MECHANISM

GASGAS

TX RANDONNE 2014




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |BALANCIN VALVULAS VALVE ROCKER ARM F28-110305-0 2
2 |EJE BALANCIN 2 ROCKER ARM SHAFT 2 F28-110002-0 1
3 |TUERCA AUTOBLOCANTE LOCKING NUT ZA1-110850-0 2
4 |TORNILLO COMPENSACION VALVULA VALVE CLEARANCE SCREW ZA1-110851-0 2
5 |BLOQUEADOR DE VALVULA VALVE LOCK F13-110302-0 4
6 |PLATILLO MUELLE VALVULA VALVE SPRING RETAINER F13-110301-0 2
7 |MUELLE VALVULA VALVE SPRING F13-110701-0 2
8 |RETEN VALVULA VALVE STEM SEALS F13-112000-0 2
9 |ASIENTO RESORTE VALVULA VALVE SPRING SEAT F13-110401-0 2
10 [VALVULA DE ADMISION INTAKE VALVE F13-110304-0 1
11 [VALVULA DE ESCAPE EXHAUST VALVE F13-110303-0 1
12 [EJE BALANCIN 1 ROCKER ARM SAHFT 1 F28-110001-0 1




MECANISMO VALVULAS
VALVE MECHANISM

GASGAS e —




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |GUIA CADENA DELANTERO FRONT CHAIN GUIDE ASSY F28-140000-0 1
2 |ARBOL DE LEVAS CAMSHAFT ASSY F13-113000-0 1
3 |CASQUILLO BUSH F28-100002-0 1
4 |ENGRANAJE ACCIONAMIENTO DE SINCRONIZACION TIMING SPROCKET F28-100001-0 1
5 |CADENA DE TRANSMISION TIMING CHAINS F28-130000-0 1
6 |ARANDELA WASHER ZA1-100402-0 1
7 |TORNILLO SCREW ZA1-100850-0 1
8 |TORNILLO SCREW BGB/T70.1M61252 1
9 [TOPE BRACKET F28-110401-0 1
10 [ARANDELA WASHER ZA1-100405-0 2
11 [TORNILLO SCREW BGB/T70.1M61656 2
12 |TENSOR DE CADENA CHAIN TENSIONER ZA1-120000-0 1
13 |JUNTA DEL TENSOR TENSIONER GASKET ZA1-100801-0 1
14 |GUIA CADENA TRASERO REAR CHIAN GUIDE F28-150000-0 1
1
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TORNILLO HEXAGONAL

HEXAGON BOLT

BGB/T5783M62032




CIGUENAL / PISTON
CRANKSHAFT CONNECTING-ROD / PISTON

GASGAS TX RANDONNE 2014




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |KIT PISTON PISTON KIT F13-220000-0 MT71000CT-CDD-1 1
2 |AROPISTON 1 PISTON RING 1 F13-220201-0 1
3 |ARO PISTON 2 PISTON RING 2 F13-220202-0 1
4 |ARO ACEITE OIL RING F13-221000-0 1
5 |CLIP BULON PISTON CLIP FB-200701-0 MT71030GG-CDD-1 2
6 |PISTON PISTON F13-220203-0 1
7 [BULON PISTON PIN F13-200001-0 MT71040GG-CDD-1 1
8 |CIGUENAL CRANKSHAFT F28-210000-0 1
9 |RODAMIENTO BEARING ZA1-201000-0 2
10 [EJE BALANCE BALANCER SHAFT F28-230000-0 1
11 [RODAMIENTO BEARING BGBT2766205CS18 1
12 |CHAVETA SEMICIRCULAR WOODRUFF KEY BGB/T1099.1 1
13 [ARANDELA WASHER ZA1-400401-0 1
14 |TUERCA NUT BQ/JRYP4-12-E2 1
15 |CTO. AROS PISTON RING KIT F13-220202-0L01 MT71020CT-CDD-1 1
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CRANKCASE GASGAS TX RANDONNE 2014




CARTER MOTOR IZQUERDO

LEFT CRANKCASE ASSY

F28-310000-0

N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |CARTER MOTOR DERECHO RIGHT CRANKCASE ASSY F28-320000-0 1
2 |TORNILLO SCREW BQ/JRYP80M63026 2
3 |TORNILLO SCREW BQ/JRYP8OM65526 1
4 |SOPORTE CABLE EMBRAGUE CLUTCH CABLE BRACKET F28-400401-0 1
5 |CHAVETA DOWEL PIN BQ/JRYP96101400 4
6 1
7 7

TORNILLO

SCREW

BQ/JRYP80OM64526




TAPAS CARTER
CRANKCASE COVERS

GASGAS

TX RANDONNE 2014
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N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |TAPA ENCENDIDO IGNITION COVER F28300201BW1005 1
2 [CHAVETA DOWEL PIN BQ/JRYP96101400 2
3 |JUNTA TAPA ENCENDIDO IGNITION COVER GASKET F28-300801-0 1
4 |FIJACION CABLE ESTATOR STATOR WIRE CLAMP F28-300701-0 1
5 |TORNILLO SCREW BQ/JRYP80OM61021 1
6 |TORNILLO SCREW BQ/JRYP8OM65026 6
7 |TORNILLO SCREW BQ/JRYP80M63526 8
8 |TORICA O-RING ZA1-300605-0 1
9 |TAPON DE ACCESO ACCESS PLUG F28-300204-0 1
10 [TAPON DE COMPROBACION TIMING CONTROL PLUG F28-300202-0 1
11 [TORICA O-RING ZA1-300604-0 1
12 |TORICA O-RING ZA1-300601-0 1
13 |TAPON ACEITE OIL PLUG F28-301000-0 1
14 |JUNTA TAPA DE EMBRAGUE CLUTCH COVER GASKET F28-300802-0 1
15 |CHAVETA DOWEL PIN BQ/JRYP96101400 2
16 |RETEN ACEITE OIL SEAL ZA1-303000-0 1
17 |TAPA EMBRAGUE CLUTCH COVER F283400000W1005 1
18 |TORNILLO SCREW BQ/JRYP80M64526 2




| EMBRAGUE ‘
CLUTCH GASGAS TX RANDONNE 2014




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |TORNILLO SCREW F28-425000-0 4
2 |MUELLE EMBRAGUE CLUTCH SPRING F28-420701-0 4
3 |TUERCA HEXAGONAL HEXAGON NUT BGB/T6170-M6-32 1
4 |ARANDELA WASHER BGB/T97.1-6-31 1
5 |PREMSA EMBRAGUE CLUTCH PRESSURE PLATE F28-420201-0 1
6 |EMPUJADOR EMBRAGUE THRUST PLATE F28-420851-0 1
7 |VARILLA EMPUJADOR EMBRAGUE CLUTCH PUSH ROD F28-420852-0 1
8 |TUERCA NUT F28-400851-0 1
9 |ARANDELA DE BLOQUEO LOCK WASHER F28-400402-0 1
10 [DISCO EMBRAGUE ALUMINIO CLUTCH PLATE F28-420402-0 4
11 [DISCO EMBRAGUE DE FRICCION FRICTION PLATE F28-426000-0 5
12 |EMBRAGUE CLUTCH F28-420000-0 1
13 |CUBO EMBRAGUE CLUTCH BOSS F28-424000-0 1
14 [ARANDELA SPLINE WASHER F28-420401-0 1
15 [ARANDELA THRUST WASHER F28-400001-0 1
16 |BOLA BALL BGBT3084762G10b 1
17 |VARILLA EMBRAGUE PUSH ROD F28-401000-0 1
18 |PALANCA EMBRAGUE PUSH LEVER F28-430000-0 1
19 |MUELLE DE RETORNO TORSION SPRING F28-400701-0 1
20 |ANILLO DE SEGURIDAD CIRCLIP BGB/T893.1-20B8 1
21 [RETEN ACEITE OIL LIP SEAL F28-402000-0 1
22 [CHAVETA PLANA FLAT KEY F28-400002-0 1
23 |PINON PRIMARIO MAIN DRIVE GEAR F28-400301-0 1
24 |[ARANDELA WASHER ZA1-400401-0 1
25 |TUERCA NUT ZA1-400850-0 1
1

N
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CAMPANA EMBRAGUE

CLUTCH BASKET

F28-421000-0




TRANSMISION
TRANSMISSION

GASGAS TX RANDONNE 2014




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |CTO. EJE SECUNDARIO SECUNDARY SHAFT ASSY F28-520000-0 1
2 |RODAMIENTO BEARING BGB/T276-6202RS 1
3 |ANILLO DE SEGURIDAD CIRCLIP ZA1-520402-0 1
4 |ARANDELA WASHER F28-520401-0 1
5 |ENGRANAJE la SECUNDARIO 1st SECUNDARY GEAR F28-520301-0 1
6 |ENGRANAJE 4a SECUNDARIO 4th SECUNDARY GEAR F28-520304-0 1
7 |ANILLO DE SEGURIDAD CIRCLIP ZA1-500402-0 1
8 |ARANDELA WASHER ZA1-510401-0 1
9 |ENGRANAJE 3a SECUNDARIO 3th SECUNDARY GEAR F28-520303-0 1
10 [EJE SECUNDARIO SECUNDARY SHAFT F28-521000-0 1
11 [ENGRANAJE 2a SECUNDARIO 2nd SECUNDARY GEAR F28-520302-0 1
12 |ENGRANAJE 5a SECUNDARIO 5th SECUNDARY GEAR F28-520305-0 1
13 [ARANDELA WASHER ZA1-520401-0 1
14 [RODAMIENTO BEARING BGB/T276-6204 1
15 |RETEN ACEITE OIL SEAL CY80-01-77 1
19 [RODAMIENTO BEARING BGB/T276-6201RS 1
20 |CTO. EJE PRIMARIO PRIMARY SHAFT ASSY F28-510000-0 1
21 |PINON DESPLAZABLE PRIMARIO GEAR SHIFT F28-510301-0 1
22 |TORNILLO SCREW BGB/T823M6x1202 2
23 |PROTECTOR RODAMIENTO BEARING SHIELD F28-500403-0 1
24 [RODAMIENTO BEARING BGB/T276-6203 1




MECANISMO DE CAMBIO
GEARSHIFT MECHANISM

GASGAS

TX RANDONNE 2014




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |TORNILLO SCREW BGB/T70.3M62058 1
2 |EJE HORQUILLA CORTO SHORT SHIFT FORK SHAFT F28-500002-0 1
3 |EJE HORQUILLAS LARGO LONG SHIFT FORK SHAFT F28-500001-0 1
4 |HORQUILLA 2 SHIFT FORK 2 F28-500302-0 1
5 |HORQUILLA 3 SHIFT FORK 3 F28-500303-0 1
6 |HORQUILLA 1 SHIFT FORK 1 F28-500301-0 1
7 |ESTRELLA DE CAMBIO SHIFTING STAR F28-500751-0 1
8 |CHAVETA DOWEL PIN FG-100001-0 1
9 |DESMODROMICO GEAR SHIFT BARREL F28-540000-0 1
10 [ARANDELA WASHER FG-500404-0 1
11 [INTERRUPTOR DE MARXA NEUTRA NEUTRAL GEAR SWITCH FG-508000-0 1




MECANISMO DE CAMBIO
GEARSHIFT MECHANISM

GASGAS

TX RANDONNE 2014




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
MUELLE SPRING F28-500702-0 1
CTO. LEVA LIMIT LEVER ASSY F28-560000-0
TORNILLO SCREW F3-500851-0
SELECTOR SHIFT SHAFT ASSY F28-530000-0

PERNO MUELLE DE RETORNO

TORSION SPRING PIN

F28-500003-0

MUELLE DE RETORNO

TORSION SPRING

F28-530701-0

N o o |h [w N e

ANILLO DE APERTURA

SNAP RING

BQ/JRYP98-10-B1

G




BOMBA ACEITE
OIL PUMP

GASGAS

TX RANDONNE 2014




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |PLACA BOMBA ACEITE OILPUMP PLATE F28-611000-0 1
2 |CHAVETA FLAT KEY F28-610003-0 1
3 [EJE SHAFT F28-610001-0 1
4 |BOMBA ACEITE OIL PUMP F28-610000-0 1
5 |TORNILLO SCREW ZA1-600850-0 2
6 |ARANDELA CONICA BELLEVILLE WASHER ZA1-610402-0 1
7 |ARANDELA WASHER F28-610401-0 1
8 |ANILLO DE APERTURA SNAP RING BQ/JRYP98-5-08 1
9 |ENGRANAJE BOMBA ACEITE OIL PUMP GEAR F28-610601-0 1
10 [AGUJA DRIVE PIN F28-610004-0 1
11 [ARANDELA FLAT WASHER ZA1-610401-0 1
12 |CUERPO BOMBA ACEITE OIL PUMP BODY F28-610201-0 1
13 |ROTOR EXTERIOR OUTER ROTOR F28-612752-0 1
14 |ROTOR INTERIOR INNER ROTOR F28-612751-0 1
15 |TORNILLO SCREW BQ/JRYP81M51002 1
16 |JUNTA BOMBA ACEITE OIL PUMP GASKET ZA1-600801-0 1
17 |DECANTADOR CENTRIFUGO DE ACEITE OIL CENTRIFUGAL DECANTER F28-630000-0 1
18 |PINON ACCIONAMIENTO BOMBA DE ACEITE OIL PUMP DRIVE GEAR F28-600751-0 2
19 [FILTRO ACEITE OIL FILTER ZA1-620000-0 1
20 |JUNTA GASKET ZA1-600401-0 1
21 [TAPON DE DRANAJE DE ACEITE OIL DRAIN BOLT ZA1-600851-0 1
22 [CHAVETA DOWEL PIN F28-610002-0 2




MECANISMO PALANCA ARRANQUE

KICK STARTING SHAFT MECHANISM GASGAs TX RANDONNE 2014




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |CTO. EJE ARRANQUE KICK START SHAFT ASSY F28-810000-0 1
2 |EJE ARRANQUE KICK START SHAFT F28-811000-0 1
3 |ANILLO DE RETENCION WIRE CLIP F28-810702-0 1
4 |PINON DE ARRANQUE RECOIL STARTER GEAR F28-810301-0 1
5 |ARANDELA WASHER F28-810401-0 1
6 |CASQUILLO SLEEVE F28-810501-0 1
7 |MUELLE DE RETORNO TORSION SPRING F28-810701-0 1
8 |ANILLO DE SGURIDAD CIRCLIP ZA1-520402-0 2
9 |ARANDELA WASHER F28-800401-0 2
10 [ENGRANAJE INTERMEDIO DE ARRANQUE INTERMEDIATE STARTING GEAR F28-802000-0 1
11 [TUERCA NUT ZA1-400850-0\C6 1
12 [RETEN ACEITE OIL LIP SEAL F28-801000-0 1




MOTOR DE ARRANQUE / ENCENDIDO
ELECTRIC STARTING MECHANISM / GENERATOR

GASGAS

TX RANDONNE 2014




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |MOTOR ARRANQUE STARTING MOTOR F28-D60000-0 1
2 |TORNILLO SCREW BQ/JRYP8OM62526 2
3 |EJE AXLE F28-800001-0 1
4 |ENGRANAJE INTERMEDIO INTERMEDIATE GEAR F28-800751-0 1
5 [TOPE BRACKET F28-800402-0 1
6 |TORNILLO SCREW BGB/T823-M61202 2
7 |ARANDELA WASHER FG-800402-0 1
8 |CORONA DE ARRANQUE STARTING GEAR F28-840000-0 1
9 |TORNILLO SCREW BGB/T70.1M81652 3
10 [EMBRAGUE DE ARRANQUE STARTER CLUTCH FG-830000-0 1
11 [TORNILLO SCREW BGB/T70.1M61452 2
12 |CTO. ENCENDIDO GENERATOR ASSY F28-D52000-0 1
13 |ESTAROR STATOR F28-D51000-0 1
14 |TORNILLO SCREW BGB/T70.1M62552 3
15 |ROTOR ROTOR F28-D52000-0 1







1 [CHASIS FRAME BT10000CT-CDD-1 1
2 |SOPORTE MOTOR ENGINE BRACKET BPS165001211 1
3 |TIRANTE CHASIS A CULATA FRAME BRACE TO CYLINDER HEAD BPS112001211 2
4 |TORN. EXAGONAL M8X35 M8X35 HEX. SCREW T0208035 2
5 |CASQUILLO FIJA TIRANTES CULATA A CHASIS CYLINDER HEAD BUSH FIXED BRACES TO FRAME BPS112101211 1
6 |TUERCA ESTRIADA M8 M8 FLUTED NUT T2208001 3
7 |PROTECTOR CARTER MOTOR CRANKCASE PROTECTOR BPS115001211 BT11500GG-CDD-1 1
8 |GOMA PROTECTOR CARTER RUBBER CRANKCASE PROTECTOR BT10000021212 1
9 |CTO. ESTRIBOS FOOTREST ASSY BT14000CT2808 1
10 [TORNILLO EXAGONAL M6X14 M6X14 HEX. SCREW T0206014 1
11 [BRIDA UNEX 4.8X20 4.8X20 UNEX CLAMP BE25634009 3
12 [MUELLE ESTRIBO DERECHO FOOTREST RIGHT SPRING M100003 1
13 |MUELLE ESTRIBO IZQUIERDO FOOTREST LEFT SPRING M100004 1
14 |CASQ. ESTRIBO FOOTREST BUSH BT27910006 2
15 |TUERCA AUTOBLOCANTE M8 M8 AUTOLOCK NUT T2108001 2
16 |ULS M8X45 M8X45 ULS SCREW T0508045 2
17 |TORNILLO ESPECIAL M8x103 M8X103 SPECIAL SCREW T0208103 2
18 |TUERCA AUTOBLOCANTE M8 M8 AUTOLOCK NUT T2208002 6
19 |TORNILLO ESPECIAL M8X70 M8X70 SPECIAL SCREW T0208070 1
20 |TORNILLO ESPECIAL M8x20 M8X20 SPECIAL SCREW T0208020 2
21 |ULS 8X20 PLAT M8X20 ULS SCREW T0508020 4
22 |TUERCA NUT M8 M8 NUT BT280010041 2
23 |SILENBLOCK SILENTBLOCK BE250026005 1
24 |SOPORTE RELE ARRANQUE STARTER RELAY SUPPORT BPS109051211 1
25 |TUERCA M6 M6 NUT T2606000 9




SUBCHASIS
SUBFRAME

GASGAS

TX RANDONNE 2014




° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
SUBCHASIS SUBFRAME BT12000CT-CDD-1 1
TUERCA M6 M6 NUT T2606000 2
TORNILLO ROSCA PLASTICO PLASTIC THREAD SCREW T0606013 1




BASCULANTE
SWINGARM

GASGAS .




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 [BASCULANTE SWINGARM BT40000013011 1
2 |GLACIER 20X23X15 BASCULANTE 20X23X15 SWINGARM GLACIER BT280212032 4
3 |RETEN BASCULANTE OIL SEAL C220001 4
4 |CASQUILLO GUIA EJE BASCULANTE GUIDE BUSH TO SWINGARM AXLE BT280212108 1
5 |COJINETE AGUJAS NEEDLE BEARING BT27714009 2
6 |RETEN BASCULANTE OIL SEAL C230000 2
7 |CASQUILLO BALANCIN ROCKER ARM BUSH BT27914014 2
8 |EJE BASCULANTE SWINGARM AXLE BT44500R3009 1
9 |TORNILLO EJE BASCULANTE SWINGARM AXLE SCREW BT280212009 1
10 [PROTECTOR CADENA CHAIN PROTECTION BT42040RA3011 1
11 [TORNILLO ROSCA CHAPA M4.8X38 M4.8X38 TAPPING SCREW T0614838 2
12 [ULS M5X12 M5X12 ULS SCREW T0505012 2
13 |PATIN CADENA CHAIN SLIDER BT280412015 1
14 |REMACHE ALUMINIO 5X20 5X20 ALUMINUM RIVET T4505020 2
15 |ARANDELA DE 8X16X1.5 8X16X1.5 WASHER T4008016 1
16 |CTO. TENSOR CADENA CHAIN TENSIONER ASSY BT42000RCT3009 1
17 |GOMA TENSOR CADENA RUBBER CHAIN TENSIONER BT42010RA3010 1
18 |CASQUILLO TENSOR CADENA BUSH CHAIN TENSIONER B560000 1
19 |MUELLE TENSOR CADENA CHAIN TENSIONER SPRING M122000 1
20 |TORNILLO M8X30 M8X30 SCREW T0408030 1
21 [CABALLETE STAND BT280712010 1
22 |CASQUILLO GUIA CABALLETE BUSH GUIDE STAND BT27712011 1
23 |TORNILLO M8X14 MUELLE CABALLETE HOMOLOGADO M8X14 HOMOLOGATED STAND SPRING SCREW T0308014 1
24 |MUELLE CABALLETE HOMOLOGADO HOMOLOGATED STAND SPRING BT280310039H 1
25 |EXCENTRICA MUELLE CABALLETE HOMOLOGADO HOMOLOGATED ECCENTRIC STAND SPRING BT280312025H 1
26 |DISTANCIADOR GOMA TANK RUBBER SPACER BE250714036 1
27 |SOPORTE CABALLETE SUPPORT STAND BT14210R3009 1
28 |ULS M8X20 M8X20 ULS SCREW T0508020 1
29 |TORNILLO M8X25 M8X25 SCREW T0308025 1
30 [TORNILLO M6X16 M6X16 SCREW T0406016!1 1
31 [TORNILLO GUIA PINZA FRENO TRAS. SCREW GUIDE TO REAR CALIPER BT280222049 1
32 [MUELLE CABALLETE STAND SPRING BT14250GG-CAT-1 1
33 [TORNILLO ULS 8X16 8X16 ULS SCREW T0508016 1
34 |ARANDELA 8X16X1.5 8X16X1.5 WASHER T4008016 1




SUSPENSION TRASERA
REAR SUSPENSION
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N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 [CTO. AMORTIGUADOR OLLE OLLE SHOCK ABSORBER ASSY BT300002813 1
2 |TORNILLO ALLEN M10X60 M10X60 ALLEN SCREW T0301060 1
3 |TUERCA AUTOBLOCANTE M10 M10 AUTOLOCK NUT T2110001 2
4 |TORNILLO ALLEN M10X48 M10X48 ALLEN SCREW T0310046 1
5 |CTO. BALANCIN ROCKER ARM ASSY BT32000RCT3009 1
6 |TORNILLO M10X80X1.25 M10X80X1.25 SPECIAL SCREW T0210080 1
7 |TUERCA AUTOBLOCANTE M10 M10 AUTOLOCK NUT 13110002 1
8 |CTO. BIELETA LINKAGE BT280014008CT 2
9 [CASQUILLO SUSPENSION @10 @10 SUSPENSION BUSH BT27712005 2
10 |CASQUILLO SUSPENSION @8 @8 SUSPENSION BUSH BT27712014 2
11 [COJINETE AGUJAS NEEDLE BEARING BT27714009 4
12 [RETEN 15X21X2 15X21X2 OIL SEAL C230001 8
13 |TORNILLO ESPECIAL M10X120 M10X120 SPECIAL SCREW 70210120 1
14 |CASQUILLO DISTANCIADOR BALANCIN SPACER BUSH BT27914016 1
15 |ARANDELA REGLAJE 10.5X26X0.5 10.5X26X0.5 ADJUNTING WASHER T4001026 4
16 |TORNILLO BIELETA ESPECIAL M8X35 M8X35 SPECIAL SCREW BT35000061212 2
17 |TUERCA AUTOBLOCANTE M8 M8 AUTOLOCK NUT 12108001 2
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N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 [TAMPON TOPE COMPRESION COMPRESSION STOP PLUG BT31100GG-CDD-1 1
2 |KIT ROTULA SUPERIOR UPPER JOINT KIT BT30015CT-CDD-1 1
3 |KIT ROTULA INFERIOR LOWER JOINT KIT BT30016CT-CDD-1 1
4 |MUELLE SPRING BT30010GG-CDD-1 1
5 |PLATO SUPERIOR TOP BASE BT30030GG-CDD-1 1
6 |SEEGER SUJECION PLATO SUPERIOR TOP BASE STOP RING BT30040GG-CDD-1 1
7 |TUERCA REGULADOR MUELLE REG. SPRING NUT BT30035GG-CDD-1 1
a_|DISTANCIADOR SPACER BT30020GG-CDD-1 2
b [TORICA 20X3 20X3 O-RING BT30025GG-CDD-1 2
ROTULA JOINT BT30015GG-CDD-1 1
d |DISTANCIADOR SPACER BT30021GG-CDD-1 2




SUSPENSION DELANTERA
FRONT SUSPENSION
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N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |CTO. SUSPENSION DELANTERA OLLE OLLE FRONT SUSPENSION ASSY BT200002813 1
2 |EJE RUEDA DELANTERA FRONT WHEEL AXLE BT53000GG-CDD-1 1
3 |CTO. SOPORTE CLAUSOR LOCK SUPPORT ASSY BT280210071 1
4 |CERRADURA CON LLAVES LOCK BT280210075 1
5 |TORNILLO ULS M6X12 M6X12 ULS SCREW T0506012 1
6 |EJE DIRECCION STEERING AXLE BT280214003 1
7 |BRIDA INFERIOR SUSPENSION LOWER FORK CLAMP BT20000013012 1
8 |TORNILLO M6X25 M6X25 SCREW T0306025 4
9 |TORICA DIRECCION 37X2.5 37X2.5 O-RING BEP250210012 1
10 [COJINETE DIRECCION STEERING BEARING BT280210008 2
11 [ARANDELA 36X42X0.5 36X42X0.5 WASHER T4003642 2
12 [ARANDELA 22.4x36X0.7 22.4x36X0.7 WASHER T4022036 1
13 |GUARDAPOLVO COJINETE DIRECCION STEERING HEAD COVER BEP250210026 1
14 |TUERCA DIRECCION LOWER STEERING NUT BT280410029 1
15 |BRIDA SUPERIOR SUSPENSION TOP FORK CLAMP BT220002809 1
16 |TUERCA SUPERIOR DIRECCION UPPER STEERING NUT BT280410030 1
17 |TORNILLO M6X20 M6X20 SCREW T0306020 3
18 |GUIA LATIGUILLO FRENO HOSE GUIDE BT21600RA3010 1
19 |TORNILLO CHAPA 4.2X13 4.2X13 SCREW PLASTIC THREAD T259349 1
20 [ARANDELA 41.5X20X1 41.5X20X1 WASHER BT280210026 2




HORQUILLA DELANTERA
FRONT FORK
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N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |CTO. TAPON FORK CAP ASSY BT20120GG-CDD-1 2
2 |DISTANCIADOR PRECARGA PRELOAD SPACER BT20155GG-CDD-1 2
3 [MUELLE SPRING BT20170GG-CDD-1 2
4 |BOTELLA DERECHA RIGHT OUTER TUBE BT20100GG-CDD-1 1
5 [CARTUCHO HIDRAULICO COMPLETO HYDRAULIC CARTRIDGE ASSY BT20220GG-CDD-1 2
6 |BARRA HORQUILLA RIGHT FORK STANCHION BT20110GG-CDD-1 2
7 |RASCADOR DUST SEAL BT20130GG-CDD-1 2
8 |ANILLO SEEGER STOP RING BT20135GG-CDD-1 2
9 |RETEN OIL SEAL BT20140GG-CDD-1 2
10 [BOTELLA IZQUIERDA LEFT OUTER TUBE BT20105GG-CDD-1 1
11 [ARANDELA COBRE COPPER WASHER BT20186GG-CDD-1 2
12 |TORNILLO SCREW BT20185GG-CDD-1 2
13 |TORNILLO SCREW BT20187GG-CDD-1 1




MANILLAR
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N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |MANILLAR HANDLEBAR BT25000GG-CGA-1 1
2 |CTO. BRIDA MANILLAR VARIABLE HANDLEBAR CLAMPS ASSY BT280414012C 1
3 |PUNO MANDO GAS THROTTLE TUBE E100001 1
4 |JUEGO EMPUNADURAS HANDLEBAR GRIPS ASSY BT261003013 1
5 |CABLE DE GAS THROTTLE CABLE E160003 1
6 |CONMUTADOR LUCES LIGHT SWITCH EE602002510 1
7 |CABLE STARTER STARTER CABLE BT75000001211 1
8 |ESPEJO RETROVISOR REARVIEW MIRROR L.300760 2
9 |GOMA SUJECION CABLEADO CABLED RUBBER HOLDER BFS450320067 2
10 [TAPON MANILLAR HANDLEBAR CAP BT255953012 1




EMBRAGUE
CLUTCH
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N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 [CTO. MANETA EMBRAGUE CLUTCH LEVER ASSY BPS46300CT1211 1
2 |CABLE DE EMBRAGUE CLUTCH CABLE BPS471001211 1







N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 [NEUMATICO DELANTERO FRONT TYRE BPS501001211 1
2 |CAMARA DELANTERA FRONT TUBE BPS502001211 1
3 |PROTECTOR BANDA DEL. FRONT FLAP PROTECTOR BE503002511 1
4 |AGARRE CUBIERTA DEL. FRONT RIM LOCK BE25618027 1
5 |TUERCA ESTRIADA M8 M8 FLUTED NUT T2208001 1
6 |DISCO FRENO DELANTERO FRONT BRAKE DISC BT52000R3010 1
7 |DISTANCIADOR SPACER BT27918019 4
8 |TORNILLO ESPECIAL M6X20 M6X20 SPECIAL SCREW T0206020 4
9 |CTO. RUEDA DELANTERA FRONT WHEEL ASSY BT50000CT-CDD-1 1
10 [CTO. LLANTA DELANTERA FRONT RIM ASSY BT54000CT-CDD-1 1
11 [TUERCA RADIOS RUEDA DEL. SPOKES RIM LOCK NUTS BT27718001 32
12 |RADIO RUEDA DEL. FRONT RIM SPOKES BRT500118008 32
13 |CTO. CUBO RUEDA DEL. FRONT WHEEL HUB KIT BT54110CT-CDD-1 1
14 [RODAMIENTO BEARING C160001 2
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CENTRADOR INTERNO BUJE

INTERNAL HUB CENTERING
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N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 |[NEUMATICO TRASERO REAR TYRE BPS551001211 1
2 |FLAP TUBELESS CON VALVULA FLAP TUBELESS WITH VALVE BT551502808 1
3 |DISCO FRENO TRASERO REAR BRAKE DISC BT57000R3010 1
4 |TORNILLO ESPECIAL M6X20 M6X20 SPECIAL SCREW T0206020 4
5 |TORNILLO ULS M6X20 M6X20 ULS SCREW T0506020 1
6 |IMAN CTA KMS SPEEDO MAGNET BT280234012 1
7 |CTO. RUEDA TRASERA REAR WHEEL ASSY BT55000CT-CDD-1 1
8 |CTO. LLANTA TRASERA REAR RIM ASSY BT59000CT-CDD-1 1
9 |TUERCA RADIOS M4 RUEDA TRAS. M4 RIM LOCKS NUTS BT27718016 32
10 [RADIO 3.4x220 RUEDA TRAS.TRIAL 3.4X220 REAR RIM SPOKES BRT500118014 16
11 [RADIO 3.4x215 RUEDA TRAS.TRIAL 3.4X215 REAR RIM SPOKES BRT500118015 16
12 |CTO. BUJE RUEDA TRASERA REAR WHEEL HUB ASSY BT59100CT-CDD-1 1
13 |DISTANCIADOR RUEDA TRAS. REAR WHEEL SAPCER BT58100R3009 2
14a|CORONA Z46 Z46 REAR SPROCKET BT200218034 1
14b|CORONA Z38 Z38 REAR SPROCKET BPS573001211 1
15 |ULS M8X22 M8X20 ULS SCREW T0508022 4
16 |TUERCA AUTOBLOCANTE M8 BAJA M8 LOWER AUTOLOCK NUT 12108001 4
17 |CTO. EJE RUEDA TRASERA REAR WHEEL AXLE ASSY BT280718020CT 1
18 [TORNILLO EJE RUEDA TRASERA REAR WHEEL AXLE SCREW BT280718023 1
19 [EXCENTRICA 1ZQ. RUEDA TRASERA REAR LEFT EXCENTRICAL CHAIN TENSOR BT280718022L 1
20 |CADENA 98 PASOS 520 RXL CHAIN 98 LINKS 520RXL BT57800GG-CDD-1 1
21 |CADENA 100 PASOS 520 RXL CHAIN 100 LINKS 520RXL BT57801GG-CDD-1 1
22 [RODAMIENTO BEARING C160001 2
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N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 [DEPOSITO GASOLINA FUEL TANK BPS760001211 1
2 |TAPON GASOLINA FUEL CAP BT280420010 1
3 |TUBO DESVAPORIZADOR GASOLINA GAS PIPE FUEL VENT BT80000073012 1
4 |VALVULA DESVAPORIZADOR FUEL VENT VALVE BT27836025 1
5 |GRIFO GASOLINA FUEL COCK BIT50010031 1
6 |MUELLE TUBO DE GASOLINA FUEL LINE SPRING M150000 1
7 |TUBO DE GASOLINA FUEL LINE BPS780051211 1
8 |ABRAZADERA ELASTICA CONSTANT TENSION WIRE HOSE CLAMP 1200036 2
9 |TORNILLO M6X16 M6X16 SCREW T0206016 1
10 [CASQUILLO BUSH BE250032060 1
11 [ABRAZADERA COBRA COBRA HOSE CLIP BIT50010033 1
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FILTRO DE AIRE
AIR FILTER




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 [ABRAZADERA CARBURADOR CARBURETOR CLAMP B640005 1
2 |TOBERA CAJAFILTRO MANIFOLD BOX FILTER BPS792001211 1
3 |CARCASA FILTRO AIRE AIR FILTER HOUSING BPS795151211 1
4 |CASQUILLO BUSH BT79020GG-CDD-1 2
5 |ESPUMA FILTRO DE AIRE FOAM AIR FILTER BPS78500CT1211 1
6 |REJILLA FILTRO DE AIRE AIR FILTER GRID BPS795101211 1
7 |TORNILLO M6X16 M6X16 SCREW T0406016 1
8 |TORNILLO ESPECIAL M6X20 M6x20 SPECIAL SCREW T0606020 3
9 |TUERCA M6 M6 NUT T2606000 3
10 [TAPA SUPERIOR CAJA FILTRO TOP FILTER BOX COVER BPS790501211 1
11 [CTO. BASE CAJAFILTRO LOWER AIR FILTER BOX ASSY BPS790401211 1
12 [TORNILLO ROSCA PLASTICO M3.6X20 M3.6X20 PLASTIC THREAD SCREW T0803020 7
13 [TAPA LATERAL CAJA FILTRO SIDE COVER AIR FILTER BOX BPS790701211 1
14 |TORNILLO ROSCA PLASTICO M6X20 M6X20 PLASTIC THREAD SCREW TS36060202702 2
15 |TORNILLO M6X14 M6X14 SCREW T0206014 1
16 |TORNILLO ESPECIAL M6X20 M6X20 SPECIAL SCREW T0556020 1
17 |GOMA PROTECCION CAJA FILTRO FILTER BOX RUBBER PROTECTION BPS795401211 1
18 |CTO. TUBO SALIDA GASES CAJA FILTRO AIR FILTER BOX BLOW-BY TUBE ASSY BT78213GG-CDD-1 1
19 |TORNILLO M4.6X12 M4.6X12 SCREW T0804612 2
20 |PROTECCION TERMICA CAJA DE FILTRO FILTER BOX THERMAL PROTECTION BPS795501211 1
21 |PROTECCION 100X50X2 100X50X2 PROTECTION BT950011211 1
22 |CTO. CAJADE FILTRO AIR FILTER BOX ASSY BPS79000CT1211 1
23 |ESPUMA CARCASA FILTRO DE AIRE FOAM AIR FILTER HOUSING BRS790451213 1
24 [ABRAZADERA CLAMP BE250210047 2
25 |DISTANCIADOR SPACER BE250720106 1
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ELECTRIC GASGAS TX RANDONNE 2014

NS =
= _ _2EE s <% @
%o . ’
Y k\ 4?}‘,\ —-
N\

™
\gl ‘ Mirar referencia en lamina de plasticos
\

\] Look reference at plastic parts sheet




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 [INSTALACION ELECTRICA PRINCIPAL MAIN WIRING HARNESS ET10000GG-CDA-1 ET10000GG-CDD-1 1
2 |INSTALACION PILOTO TRASERO REAR LIGHT WIRING HARNESS ET10025GG-CDD-1 1
3 |CTO. FARO HEADLIGHT ASSY BT90500CT-CHK-1 1
4 |FARO PILOTO TRASERO (CON LEDS) REAR LIGHT (WITH LEDS) 3100030512 1
5 |INTERMITENTE DRCH. RIGHT INDICATOR BT280634018/2 2
6 |INTERMITENTE 1ZQ. LEFT INDICATOR BT280634019/2 2
7 _|BOBINA COIL EPS500001211 1
8 |TORNILLO ESPECIAL M6X20 M6X20 SPECIAL SCREW T0206020 2
9 |TUERCA M6 ESTRIADA M6 FLUTED NUT T2206000 2
10 [ECU ECU EPS511001211 ET51100CT-CDD-1 1
11 [REGULADOR RECTIFICADOR REGULATOR RECTIFIER EPS512001211 1
12 [M6X25 M6X25 SCREW T0306025 2
13 [RELE DE ARRANQUE STARTER RELAY EPS802501211 1
14 [BATERIA BATTERY BPS400001211 1
15 |SOPORTE MULTIFUNCION SUPPORT MULTIFUNCION BT22265GG-CDA-1 1
16 |MULTIFUNCION TRIAL TRIAL MULTIFUNCION ET60000CT-CDA-1 1
17 |BOMBILLA HALOGENA HALOGEN BULB L300125 1
18 |CERRADURA CONTACTO IGNITION LOCK BQ050434032 1
19 |CLAXON HORN EFS204004508 1
20 |TORNILLO M6X16 M6X16 SCREW T0206016 1
21 [CABLE BATERIA A RELE ARRANQUE BATTERY CABLE TO STARTER RELAY EPS401101211 1
22 |ULS M5X12 M5X12 ULS SCREW T0505012 1
23 |CASQUILLO GOMA CON BOLONA RUBBER BUSH BT90000073011 1
24 |SOPORTE PORTAFARO LIGHT HOLDER SUPPORT ET20000013012 1
25 |GOMA SOPORTE ECU 125cc 125cc ECU RUBBER SUPPORT ET51110GG-CDA-1 1
26 |SOPORTE ECU 200cc 200cc ECU SUPPORT ET51115GG-CDD-1 1
27 |GOMA SUJECION ECU 200cc 200cc ECU RUBBER BE250034100 1
28 |TUERCA M6 M6 NUT T2606000 2
29 |TORNILLO ALLEN CONICO M6X16 M6X16 TAPERED ALLEN SCREW T0406016!1 2
30 [OPTICA FARO HEAD LIGHT 2100030211 1
31 [BOMBILLA LUZ POSICION POSITION LIGHT BULB L300126 1
32 [TUERCA AUTOBLOCANTE M6 M6 AUTOLOCK NUT T2106002 1
33 [CABLE NEGATIVO BATERIA BATTERY NEGATIVE POLE CABLE ET40010GG-CDD-1 1
34 |ARANDELA 6.5X16X1.5 6.5X16X1.5 WASHER T4006016 2
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CONJUNTO FRENOS
BREAK SYSTEM




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 [CTO. FRENO DELANTERO FRONT BRAKE ASSY BT280422108 1
2 |CTO. BOMBA FRENO DELANTERO FRONT BRAKE PUMP ASSY BT280222008 1
3 |MANETA FRENO DELANTERO FRONT BREAK LEVER R390002PL 1
4 |LATIGUILLO FRENO DELANTERO FRONT BRAKE HOSE BT280222002 1
5 |ARANDELA 10X14X1.5 10X14X1.5 WASHER BT280522007 4
6 |RACOR LATIG. FRENO TRAS. M10X1 M10X1 REAR BRAKE HOSE FITTING BT280522006 2
7 |PINZA FRENO DELANTERO FRONT BRAKE CALIPER BT280222000 1
8 |JUEGO PASTILLAS FRENO DELANTERO FRONT BRAKE PADS ASSY BT280222065 1
9 |KIT TAPA BOMBA FRENO Y EMBRAGUE KIT PUMP AND CLUTCH COVER BT27722210 1
10 [CTO. PEDAL FRENO COMPLETO BRAKE PEDAL ASSY BPS13000CT1211 1
11 [VARILLA PEDAL FRENO TRASERO PEDAL REAR BRAKE ROD BT65000083012 1
12 [TUERCA M6 BAJA M6 LOWER NUT T2006001 1
13 |TORNILLO M5x15 M5X15 SCREW T0105015 1
14 |TUERCA M5 M5 NUT T2005000 1
15 |DEPOSITO LIQUIDO FRENO BRAKE FLUID RESERVOIR BT280410016 1
16 |EXAGONAL M6X14 M6X14 HEXAGONAL SCREW T0206014 1
17 |ABRAZADERA 9.3X9.9 9.3X9.9 WIRE HOSE CLAMP L200036 2
18 |TUBO DEPOSITO LIQUIDO FRENO TUBE OF BRAKE FLUID TANK BPS663351211 1
19 [BOMBA FRENO PUMP REAR BRAKE BT280222010 1
20 |ULS M6X10 M6X10 ULS SCREW T0506010 2
21 [ARANDELA 10X14X1.5 10X14X1.5 WASHER BT280522007 2
22 |INTERRUPTOR STOP STOP SWITCH BEP250234003 1
23 |LATIGUILLO FRENO TRASERO REAR BRAKE HOSE BT280722004 1
24 [PINZA FRENO TRASERO REAR CALIPER BT280222001 1
25 |JUEGO PASTILLAS FRENO TRASERO REAR BRAKE PADS BT280222068 1
26 |TORNILLO PEDAL FRENO TRASERO BRAKE PEDAL SCREW BT280610302 1
27 |TORNILLO M8X55 M8X55 SCREW T0408055 1
28 |SENSOR CUENTA KM. KM. COUNTER SENSOR BT280634050 1
29 |SOPORTE CUENTA KM. KM. COUNTER SUPPORT BT280634053 1
30 |[GOMA RUBBER BE25636000 1
31 [BRIDA UNEX UNEX CLAMP BE25634010 1
32 [KIT REPARACION BOMBA FRENO TRAS. PUMP REAR BRAKE REPAIR KIT BT27722208 1
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EXHAUST




N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 [CTO. CURVA DE ESCAPE HOMOLOGADO HOMOLOGATED HEAD PIPE ASSY BPS850001211 BT86000CT-CDD-1 1
2 |TORNILLO M6X20 M6X20 SCREW T0606020 2
3 |JUNTA TUBO DE ESCAPE HEAD PIPE O-RING BPS862151211 1
4 |PROTECTOR CURVA DE ESCAPE HOMOLOGADO HOMOLOGATED HEAD PIPE PROTECTOR BPS860011211 1
5 |TORNILLO SCREW T050508 3
6 |SILENCIADOR MUFFLER BPS870001211 1
7 |CAZOLETA FINAL SILENCIOSO MUFFLER CAP BPS870901211 1
8 |REMACHE 4X12 4X12 RIVET T4504012N 4
9 |ABRAZADERA CLAMP BPS862101211 1
10 [TUERCA M5 M5 NUT 1810599990001 3
11 [CURVA ESCAPE HEAD PIPE BT85000011212 1
12 [ARANDELA GLASMIDE GLASMIDE WASHER T4006715 4
13 |PROTECTOR ESCAPE EXHAUST PROTECTOR BFS450526021 1
14 |ULS CON ARAND. M6X10 M6X10 ULS WASHER T0556010 2
15 |TORNILLO M6X20 M6X20 SCREW T0606020 1
16 |TUERCA M6 M6 NUT T2206002 1
17 |FIBRA SILENCIADOR ROCKWOOL BT85000003011 1
18 |TORNILLO ESPECIAL M6X16 M6X16 SPECIAL SCREW T0206016 1




MONTAJE PLASTICOS
PLASTIC PARTS
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N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
1 [PROTECTOR DISCO DELANTERO FRONT BRAKE DISC PROTECTOR BT941003013 1
2 |TORNILLO 8X1.25X36.5 8X1.25X36.5 SCREW BT280022071 1
3 |TORNILLO 8X1.25X62.5 8X1.25X62.5 SCREW BT280022070 1
4 |PUENTE SUSPENSION FRONT SUSPENSION UNION BT21500GG-CDD-1 1
5 |TORNILLO M6X14 M6X14 SCREW T0206014 4
6 |GUARDABARROS DELANTERO NEGRO BLACK FRONT FENDER BT91000RB3009 1
7 |TORNILLO M5X10 M5X10 SCREW T0505010 2
8 |GUARDABARROS TRASERO NEGRO CON ADHESIVO BLACK REAR FENDER WITH STICKER BT93500CT-CDD-1 1
9 |TORNILLO M6X16 M6X16 SCREW T0556016 3
10 [PROTECTOR CORONA SPROCKET PROTECTOR BT57350RA3011 1
11 [TORNILLO M5X12 M5X12 SCREW T0505012 2
12 [PROTECTOR DISCO TRAS. REAR BRAKE DISC PROTECTOR BT57050R3009 1
13 |SOPORTE PROTECTOR DISCO FRENO TRAS. REAR BRAKE DISC PROTECTOR SUPPORT BT280222051 1
14 |TORNILLO M5X10 M5X10 SCREW T0505012 1
15 |TORNILLO M6X20 M6X20 SCREW T0506020 1
16 |CUBIERTA DEP. COMBUSTIBLE ROJA CON ADHESIVO RED FUEL TANK FENDER WITH STICKER BT76030CT-CDA-1 1
17 |SILLIN SEAT BPS940001211 1
18 |TORNILLO M6X30 M6X30 SCREW T0406030 1
19 |CASQUILLO FIJA ASIENTO SOCKET SEAT BPS940801211 1
20 [TORNILLO DESVAPORIZADOR DEP. GASOLINA VENT HOSE SCREW BT80000033012 1
21 |TUERCA M6 M6 NUT T2606000 2
22 |PROTECTOR PINON SALIDA DRIVE SPROCKET PROTECTOR BPS486001211 1
23 |TORNILLO M6X14 M6X14 SCREW T0206014 2
24 |PORTAMATRICULA TUITION SUPPORT 7000040212 1
25 |CATADIOPTRICO REFLECTOR 3250030211 1
26 |TUERCA AUTOBLOCANTE M6 M6 AUTOLOCK NUT T2106001 2
27 |TORNILLO M6X25 M6X25 SCREW T0206025 1
28 |BRIDA UNEX 4.8X20 UNEX CLAMP 4.8X20 BE25634009 2
29 |TORNILLO M5X16 M5X16 SCREW T0505016 2
30 [TUERCA AUTOBLOCANTE M5 M5 AUTOLOCK NUT T2105000 2
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N° | DESCRIPCION DESCRIPTION 125cc 200cc Cant.
31 |TORNILLO ROSCA PLASTICO M3.6X10 M3.6X10 SCREW PLASTIC THREAD T36040101910B 2
32 [GRAPA SUJECCION CABLE CABLED HOLDER ET750502809 2
33 [CASQUILLO DEPOSITO FUEL TANK SOCKET BE25610007 1
34 |FARO PILOTO TRASERO (SIN LEDS) REAR LIGHT (WITHOUT LEDS) ET30000GG-CDD-1 1
35 [TORNILLO ESPECIAL PLASTICO M3.1X6 M3.1X6 SCREW PLASTIC THREAD T0803006 2
36 [ADH. PORTAMATRICULAS TUITION SUPPORT STICKER BT95230GG-CCD-1 1
37 [CTO. PORTAMATRICULAS TUITION SUPPORT ASSY BT93900CT-CHN-1 1
38 [CTO. FARO DELANTERO FRONTED HEADLIGHT ASSY BT90500CT-CHK-1 1
39 [SOPORTE FARO NEGRO BLACK HEAD LIGHT HOLDER 2110030211 2
40 |TORX 5X10 ROSCA PLASTICO M5X10 TORX SCREW 051000FA 4
41 |ULS M5X12 M5X12 ULS SCREW T0505012 1
42 |SOPORTE PORTAFARO LIGHT HOLDER SUPPORT ET20000013012 1
43 [CASQUILLO GOMA CON BOLONA RUBBER BUSH BT90000073011 1
44 IMUELLE REGULADOR OPTICA HEAD LIGHT SPRING 2120030211 1
45 [TUERCA M5 M5 NUT T2005000 2
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DESCRIPCION

DESCRIPTION

125cc

200cc

Cant.

ADHESIVO GUARDABARROS DELANTERO

FRONT FENDER STICKER

BT95005GG-CDD-1

ADHESIVO FARO

HEAD LIGHT STICKER

BT95020GG-CDD-1

KIT ADHESIVO HORQUILLA

FORK STICKER SET

BRS950251213

KIT ADHESIVOS CUBIERTA DEP. COMBUSTIBLE

FUEL TANK FENDER STICKER SET

BT95170CT-CDD-1

ADHESIVO GUARDABARROS TRASERO

REAR FENDER STICKER

BT95120GG-CDD-1

KIT ADHESIVOS TX RANDONNE 2014

TX RANDONNE 2014 STICKER SET

BT95000CT-CDD-1

N o o |h [w N e

ADHESIVO CILINDRADA

CYLINDER STICKER

BT95135GG-CDA-1

BT95135GG-CDD-1
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